关于更正《呈贡区教育体育局2025年公开招聘教师面试公告》的公告

根据《昆明市教育体育系统2025年事业单位工作人员招聘工作公告》相关规定，现对《呈贡区教育体育局2025年公开招聘教师面试公告》作如下更正：
（1） [bookmark: _GoBack]综合成绩计算公式更正：《呈贡区教育体育局2025年公开招聘教师面试公告》的成绩合成计算公式(综合成绩（总分200分）=笔试成绩（折算为百分制并四舍五入保留小数点后两位）+面试成绩（百分制四舍五入保留小数点后两位）)中误将满分当成200分。
按照公平公正公开的原则，现将成绩合成计算公式更正为：“综合成绩（总分100分）=折算后笔试成绩×50%（四舍五入保留小数点后两位）+面试成绩（满分100分）×50%（四舍五入保留小数点后两位）”。
（2）综合成绩并列确定考察体检人员方式更正：《呈贡区教育体育局2025年公开招聘教师面试公告》中的“综合成绩并列的，按笔试成绩排序；笔试成绩并列的，按面试成绩排序；若仍并列，采取加试面试方式确定，最终以加试成绩高者确定为参加体检和考察人员。”错误。
按照公平公正公开的原则，现将综合成绩并列确定考察体检人员方式更正为：“综合成绩并列的，按面试成绩排序确定考察体检人员；若面试成绩仍并列，采取加试方式确定。加试笔试或面试由招聘单位自行确定，并通知应聘人员，同时在昆明教育人才网或以适当方式进行公告，最终以加试成绩高者确定考察体检人员”。
特此公告
昆明市呈贡区教育体育局
                             2025年7月9日